檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建泰

電話：06-2991111#8958

傳真：06-2994005

電子信箱：tai609@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新化國民中學

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：府工採字第1060051792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工程會公文,數位課程一覽表(0051792A00_ATTCH1.pdf、0051792A00_ATTCH2.odt

)

主旨：轉知行政院公共工程委員會歷年提供行政院人事行政總處

公務人力發展中心之「e等公務園」數位化課程，自於106

年1月1日恢復上架(清單如附件)請轉知所屬踴躍選讀或納

入相關研習課程，請查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會106年1月3日工程管字第10500

410450號函辦理。

二、各區公所如納入選讀課程並有實績，將研議納入106年度

各區公所工程品質督導小組績效考核其他特殊績效評核。

三、檢附上開號函及附件影本各1份。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府工程施工查核小組 2017-01-10
16:25:46